ПРОЕКТ
О внесении изменений в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 №2715
Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ                               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», учитывая письмо Министерства образования Московской области от 25.05.2021 №ИСХ-9607/16-10м о выданных лицензиях               на осуществление образовательной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 № 2715 (далее - Перечень), следующие изменения:
          1) дополнить Перечень строками 1036-1037 следующего содержания:
	1036
	НОЧУ ОДО "Британия"
	7713045222
	1037739434479
	143000, Московская обл.,  г. Одинцово, ул. Верхне-Пролетарская, д.14, нежилое помещение 14

	1037
	НОЧУ ОДО "Британия"
	7713045222
	1037739434479
	143000, Московская область, г. Одинцово,               ул. Северная, д. 20, нежилое помещение 1

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области             и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа

                 А.Р. Иванов